



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-542 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Z-ca Dyrektora 60-117-55

fax. 60-118-57

Fz. 6150.../12

Warszawa ... 11.2012 r.

**Do Wykonawców ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego nr sprawy 148/BŁil/12/EMi

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, w załączeniu przekazuję treść pytań od uczestników postępowania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 5 - Zadanie 3 – komputer ODN

Czy Zamawiający dopuści zaoferowania komputera bez portów PS/2 lub z 1 portem PS/2? Zamawiający wymaga klawiatury i myszy ze złączami USB. W takiej sytuacji porty PS/2 będą Zamawiającemu nieprzydatne.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający dopuszcza również zaoferowanie klawiatury oraz myszy na PS/2 w komplecie z przejściówkami na USB.

Pytanie 6 - Zadanie 4 – inne urządzenia

Zamawiający w opisie swicha 24 portowego w pozycji przepustowości wpisał 10.1 mpps. Z najlepszej wiedzy Wykonawcy wynika, że jedyny sprzęt spełniający wszystkie parametry posiada przepustowość 6.5 mpps. Stąd pytanie czy Zamawiający dopuści swich spełniający wszystkie parametry ale posiadający przepustowość 6.5 mpps?

Odpowiedź

Zamawiający odpowiadając na powyższe pytanie, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ w poniższym zakresie:

Modyfikacja 1

W SIWZ – załącznik nr 1, zadanie 4, opis parametrów minimalnych swicha 24 portowego, wymagania dotyczące przepustowości otrzymują brzmienie:

Przepustowość: 6.5 mpps

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Jarosław WYŻGOWSKI
Jarosław WYŻGOWSKI